MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 154_CBT IFSP DE 01 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. Art.1º. DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para

constituírem o Conselho de Campus do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - Campus Cubatão, a saber:

Representantes Docentes:

● Sueli M. P. dos Santos Torres - Titular

● Fabiana de Lacerda Vilaço - Titular

● Marcelo Saraiva Coelho - Titular

● Marciel Silva Santos - Titular

● Glauber Renato Colnago - Suplente

● Dr. Alexandre Maniçoba de Oliveira - Suplente

● Ivaldo Marques Batista - Suplente

● Leonardo Matheus Marion Jorge - Suplente

Representantes Técnicos - Administrativos:

● Flávia Gomes dos Santos - Titular

● Lucia Helena Dal Poz Pereira - Titular

● Julio Ornellas - Titular

● Thalita Di Bella Costa Monteiro - Titular

● Alexsander Sant’ Ana - Suplente

Representantes Discentes:

● Atilio Almeida Costa - Titular

● Amanda Andrade dos Santos - Titular

● Lucas Mota de Oliveira - Titular

Portaria CBT IFSP 154/2023
Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

● Pedro Enzo Oliveira de Carvalho - Titular

● Rafael Stief Ayres - Suplente

● José Carlos Geremias Junior – Suplente

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, com o prazo de

validade de 02 (dois) anos, considerando a posse dos membros na 7ª Reunião Ordinária,

realizada na data de 23 de novembro de 2023.

LEANDRO FABRÍCIO CAMPELO
Diretor-Geral em exercício

Portaria nº 3078/IFSP de 7 de junho de 2022

Portaria CBT IFSP 154/2023
Página 2

		2023-12-01T13:00:31-0300